25/04/2011--WzC

WEDSTRIJD

01 :100 m VS msjs (11 j & +)

Schiftingen

Benjamins

1.LOUNES-CHERIF ALISON IKZ /109/99
50m 0.32.03

2.SEYNAEVE MAURA WzC /247/99
50m 0.33.41

3.VERSTRAETE TYANA COAST/241/99
50m 0.35.26

4.SOENS EMMA GOLD /244/99
50m 0.34.16

5.STEVENS LARA BRABO/907/99
50m 0.34.02

6 .HERMAN LARA GOLD /067/00
50m 0.35.04

7.HERTELEER MAIKA MEGA /586/99
50m 0.35.79

8 .ADAMS KYMBERLY Dzv  /097/00
50m 0.35.45

9 .VANWIJNSBERGHE MAGAL GOLD /138/99
50m 0.35.77

10.CARYN ORANE DM /617/99
50m 0.35.23

11.VANDEKERCKHOVE FELIN GOLD /135/99
50m 0.35.95

12.VERCRUYSSE FIEN GOLD /083/99
50m 0.36.76

13.DUJARDIN FIEN GOLD /118/99
50m 0.37.00

14 .BOUTTELGIER DELPHINE KORF /139/99
50m 0.37.06

15.REINQUIN JUSTINE DM /615/99
50m 0.36.32

16 .MOERMAN HELENA GOLD /072/00
50m 0.37.48

17.RENARD JULIETTE DM /661/00
50m 0.37.65

18.SCHOUTTETENS MARGOT WzC /236/99
50m 0.37.82

19.PHANVINAKUL NOEMIE CNT /556/99
50m 0.37.15

20.DE LOOF LAURIANNE DM /658/00
50m 0.38.19

21.LEGRAND ORLANE DM /660/00
50m 0.38.32

22 .VERDONCK ANTJE GOLD /142/99
50m 0.38.51

23 .VERCAMBRE FLORENCE ZTz /098/99
50m 0.38.79

24 .BRUGGEMAN LISA MEGA /553/00
50m 0.38.84

25.BORGONIE MARIE RZV /202/00
50m 0.38.04

26 .ROTTEY ALICE GOLD /271/00
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0.39.10

.05.

.12,

.09.

.13.

.14.

.16

.20.

.16.

.16.

.15.

.20.

17,

.22,

.18.

.18.

.17,

.17,

.20.

.18

.18.

17,

.24.

.21,

.24.

.18

.27

84)

15)

98)

09)

03)

.36)

48)

59)

16)

01)

70)

67)

81)

67)

80)

46)

16)

66)

.20)

01)

72)

13)

02)

95)

.34)

.37)

.07.

.09.

.10.

.12,

.12,

.13

.13.

.13.

.13.

.14.

.14.

.16.

.16.

.16.

17,

.17,

.18.

.18.

.18.

.18.

.19.

.20.

.20

.20.

.20.

.22,

03

54

95

04

95

.26

45

77

80

08

72

18

42

49

54

71

51

64

86

89

16
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27.VANDERMEULEN MARIE

50m 0.39.41

28 .VANSCHOORISSE NIKITA

50m 0.39.64
29 .GHESQUIER ROMANE
50m 0.40.53
30.DEBELS JUSTINE
50m 0.41.67
31.VERCAEMER ODE
50m 0.40.21
32.LEYS MARLIES
50m 0.41.90
33.VERHENNE KAAT
50m 0.40.46

34.SPINCEMAILLE LAURA

50m 0.41.66
35.FLAMEY RUNE
50m 0.40.06
36 .0ONRAEDT EMMA
50m 0.41.65
37.LAMOOT EMMA
50m 0.42.00
38 .DELBEKE LAURENCE
50m 0.40.57
39.HERNOU MARGO
50m 0.41.20
40.DOROSEV EVA
50m 0.41.62
41 .DESTOOP STEFFI
50m 0.42.27
42 .VERBEKE LORE
50m 0.42.00
43.LACOCHE LAURINE
50m 0.43.35
44 .DEWACHTER EMMA
50m 0.44.36

45.VAN DE VIJVER CHLOE

50m 0.43.58

46 .STICHELBOUT LOUISE

50m 0.42.92
47 .BARTORELLI NOEMI

50m 0.44.82
48 .DAMMAN EVA

50m 0.45.16
49 .SCHOTTE ALINE

50m 0.44.64
50.DUFAY LISE

50m 0.47.42
51.BOURGEOIS EMMA

50m 0.47.09

OLIVIER JUSTINE

BREYNE LAURE-ELISE

Miniemen
1.HAVERHALS TINE
50m 0.28.69
2 .VERSCHAEVE LOTTE
50m 0.31.86

WzZC /254/99

OZEKA/187/00

DM /711/00

GOLD /289/00

Dzv  /113/00

ZTZ /093/00

GOLD /316/00

GOLD /301/00

GOLD /270/00

KORF /140/99

EC /808/99

OZEKA/205/00

OZEKA/184/99

CNT /579/99

WzZC /241/00

GOLD /140/00

DM /698/99

Dzv  /098/00

OZEKA/220/00

CNT /523/00

COAST/280/99

GOLD /295/99

GOLD /324/00

CNT /595/00

GOLD /299/00

KORF /147/00

EC /296/99

BRABO/512/97

GOLD /094/97
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1.44.

1.44.

ATTEST

00

03

.29
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59
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FORFAIT

1.01.

1.05.
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3.

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

WASTYN HELINE
50m 0.31.26

.D'HONDT ISCHARA

50m 0.31.83

.VAN BELLEGHEM FLOREN

50m 0.31.82

.MATTHYS KAREN

50m 0.31.92

.WERBROUCK VALERIE

50m 0.32.35

.SEYNAEVE STEFFI

50m 0.31.76

.VANDEPUTTE MARIEKE

50m 0.31.88

.HIMPE SIEN

50m 0.33.06

.REMMERIE EVY

50m 0.32.74

.GAHIDE MARGAUX

50m 0.33.42

.DEPYPERE HANNE

50m 0.33.31

.ONRAEDT ELINE

50m 0.33.70

.GARDIN MEREDITH

50m 0.33.51

.BORREMANS VERENA

50m 0.33.47

.DE BRABANDERE CAMILL

50m 0.33.89
VAN BELLEGHEM CHARLO
50m 0.33.57

.VANLUCHENE ISAURA

50m 0.33.53

.MEESSCHAERT LOTTE

50m 0.33.95

.DRICOT CAROLINE

50m 0.33.48

.BEARELLE BO

50m 0.33.51

.HARINCK LAURE

50m 0.34.34

.D'OOSTERLINCK ASTRID

50m 0.34.42

.BARBRY FIEN

50m 0.35.48

.DESTROOPER LAURA

50m 0.34.59

.ONGHENA JO

50m 0.35.81

.CLAEYS RIEN

50m 0.35.00

.BORGONIE TINE

50m 0.34.86

.VERBEKE HANNE

50m 0.35.77

.VERHAEGHE NIKITA

50m 0.36.02

GOLD /275/97

KORF /131/98

GOLD /082/97

OZEKA/176/98

IKZ /112/97

WzC /248/97

OZEKA/203/97

WzC /230/98

GOLD /086/97

GOLD /119/98

GOLD /113/98

KORF /127/97

GOLD /121/97

BRABO/558/97

OZEKA/193/98

GOLD /081/98

GOLD /176/97

COAST/235/97

BRABO/935/98

GOLD /047/97

WzZC /242/98

TZT /125/97

TzT /112/97

ZTZ /091/98

BRABO/643/98

KORF /126/97

RzZV /183/98

GOLD /141/98

GOLD /303/98
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32.

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

DE BACKER INNE
50m 0.36.75

.VANBESELAERE AMBER

50m 0.36.86

.COTTENIE FIEN

50m 0.36.64

.LAMOOT MAURANNE

50m 0.37.86

.LAGAE MICHELLE

50m 0.36.77

.DECAT CHELSEA

50m 0.36.76

.VANEECKHOUTTE ELLEN

50m 0.37.45

.BUVE KYRA

50m 0.36.17

.BUYSE JESSICA

50m 0.38.07

.SANTANA MARGOT

50m 0.39.80

.VANSIELEGHEM LAUREN

50m 0.40.28

.SCHOTTE ANN-SOPHIE

50m 0.39.36

.VERBIESE ELISA

50m 0.38.99

.BONDUE CHARLENE

50m 0.40.16

.VERLOOVE IBE

50m 0.40.22
VERHAEGHE LISA
VANDESTEENE JOLIEN
CATTEEUW IGNEA

50m 0.33.88
THIJS KIMBERLY
MATTENS EDITH
DELAGRENSE LYNN

Kadetten

1.

MATTHYS SAARTJE
50m 0.31.25

.DORME MARGOT

50m 0.31.52

.WAELBROECK INDRA

50m 0.32.40

.TIMMERMAN THATSA

50m 0.32.64

.BEELPREZ LORE

50m 0.32.25

.STICHELBOUT MARINE

50m 0.32.21

.MATTENS JUDITH

50m 0.32.56

.DE CONINCK EVELIEN

50m 0.32.75

.MALFAIT LORE

50m 0.33.36

GOLD /247/98

GOLD /239/98

GOLD /102/98

EC /347/98

GOLD /269/98

GOLD /321/98

DzV  /124/98

BRABO/766/97

IKz /118/97

Dzv  /120/97

COAST/243/98

GOLD /325/98

GOLD /246/98

EC /326/98

zTz /111/98

BRABO/839/97

GOLD /283/98

OZEKA/174/97

BRABO/706/97

IKz /075/97

OZEKA/219/98

OZEKA/177/96

WzZC /227/95

OZEKA/179/96

MEGA /472/96

GOLD /169/96

CNT /524/96

IKZ /057/95

MEGA /287/96

GOLD /123/96

(

(

1

1.

1.

1.

.23.

.22,

.24

.26.

.25

.17,

.22,

.24,

.30.

.32.

.03

.20.
.24,

95)

51)

.20)

14)

.25)

70)

71)

56)

67)

.28)

88)
69)

.10)

.78)

=)

.94)

.45)

.12)

.09)

.86)
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1.19.

1.20.

1.22.
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SW.4.
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.34
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1
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FORFAIT
FORFAIT

.35

.59

.07

.76
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.34

.80
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.70
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10.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24.

D'HONDT JANAAIKA
50m 0.34.09

.SENGERS ANNAELLE

50m 0.32.98

.CLEMENT SOPHIE

50m 0.33.91

.DE MEULEMEESTER JONY

50m 0.34.25

.PARMENTIER JOZEFIEN

50m 0.34.42

.BILLOUEZ AURELIE

50m 0.34.50

.DAUWE SISKA

50m 0.33.89

.DE BACKER HEIKE

50m 0.34.47

.VERHILLE SAMANTHA

50m 0.35.39

.GARDIN MELISSA

50m 0.34.57

. VAN GELDER BRITT

50m 0.34.54

.SEYS KELLY

50m 0.35.22

.LAGAEYSSE ELISE

50m 0.36.44

.FEYS MATHILDE

50m 0.35.70
HUYGHE FLORIN
50m 0.39.22

Juniors

10

11

12

.HALSBERGHE GAELLE

50m 0.29.01

.VERFAILLIE GAELLE

50m 0.29.92

.D'HONDT ANN-SOPHIE

50m 0.30.42

.VANSCHOORISSE ALLISO

50m 0.30.76

.MALFAIT TINE

50m 0.30.94

. TIMMERMAN PHAEDRA

50m 0.31.80

.VANLUCHENE OPHELIA

50m 0.32.54

.HOLVOET SHANA

50m 0.32.36

.CHRISTIAENS JOLYNE

50m 0.34.10

.VERBEKE MARIE

50m 0.35.99

.MOREST CLEMENTINE

50m 0.36.03

.KESTELOOT MARINE

50m 0.38.28
VAN SPRUNDEL SOFIE

KORF /148/96

DM /454/96

BRABO/510/96

OZEKA/197/96

TZT /101/96

CNT /461/96

TZT /141/96

GOLD /248/96

GOLD /229/95

GOLD /120/96

BRABO/559/96

GOLD /218/96

ZzTZz /085/96

GOLD /250/96

EC / /95

GOLD /025/94

DM /473/94

GOLD /048/93

OZEKA/186/94

GOLD /019/94

MEGA /245/94

GOLD /175/94

WzC /217/93

IKZ /074/93

DM /403/94

DM /753/94

DM /494/93

BRABO/364/94

.09.

.10.

.12,

.08.

.15.

.15.

.16.

.12,

.12,

.13

.15

.15.

.01

.03.

.04.

.04.

.04.

.06.

.09.

.12

.22,

.16.

11)

51)

67)

60)

47)

.84)

16)

62)

.60)

04)

48)

.26)

.23)

41)

.35)

.84)

10)

47)

90)

65)

75)

.31)

73)

.25)

LTT)

50)

82)

1.00.

1.01.

1.03.

1.03.

1.05.

1.05.

1.07

1.07.

1.11.

1.13.

1.16.

1.22.

.99

.22

.61

.02

.16

.27

.67

.53

.84

.06

.07

.50

.20

.94

.00

92

69

59

93

06

68

.31

95

75

78

51

51

FORFAIT

448

444

418

411

409

407

400

386

381

362

356

346

336

287

651

627

535

520

483

329

262
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Seniores

1.DE SAEDELEER JODIE

50m 0.29

.11

2 .VAERNEWYCK STEPHANIE

50m 0.31

.10

3.VAN SPRUNDEL KATRIEN

50m 0.36

.61

COURSE/WEDSTRIJD 02: 100
Schiftingen

Benjamins

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DAL LUCAS
50m 0.31

50m 0.32

50m 0.34

.SAMYN JONAS

50m 0.34

50m 0.34

50m 0.33

.LAGAE REMY

50m 0.35

50m 0.35

50m 0.36

50m 0.36

50m 0.36

50m 0.36

50m 0.38

.WILLEMS KEN

50m 0.38

50m 0.36

50m 0.40

50m 0.39

.DEVOS JONAS

50m 0.41

. VAN SYNGHEL

50m 0.42

50m 0.43

50m 0.44

50m 0.43

.63

.BLOMME DAWSON

.67

.DEREZ MATTHIAS

.66

.82

.LOGGHE NICOLAS

.86

.DE DEURWAERDER HUGO

.86

.71

.DEQUESNE JARI

.89

.ROETYNCK SIEBE

.82

.CANNAERT BAVO

.46

.LAVAERT ROBRECHT

.39

.LAMEYSE GUILLAUME

.45

.BEARELLE THIBO

.04

.58

.D'OOSTERLINCK MICHIE

.64

.BEKAERT THIBAUT

.02

.ANCKAERT ARTHUR

.35

.23
MATTHIS
.54

.DE BOSSCHER QUINTEN

.86

.QUINTELIER QUINTEN

.07

.WINDELS ROBBE

.76

GOLD /023/92

MEGA /352/83

BRABO/296/92

m VS jgns (11 j

DM /619/99

IKzZ /107/99

GOLD /243/00

IKZ /126/00

GOLD /071/00

DM /620/99

DM /622/99

GOLD /114/99

GOLD /311/99

GOLD /241/99

GOLD /209/99

DM /697/00

GOLD /161/00

MEGA /585/99

TzT /118/99

GOLD /282/00

GOLD /208/99

Dzv  /100/00

OZEKA/182/00

OZEKA/175/00

GOLD /277/00

GOLD /297/99

(1.00.

(1.09

(1.15.

& +)

(1.14.

(1.17.

(1.22.

(1.22.

(1.22.

(1.21.

(1.29.

(1.22.

(1.32.

(1.29

(1.35

(1.27

59)

.26)

82)

.75)

.08)

08)

.46)

.39)

.41)

.05)

.62)

86)

04)

72)

05)

85)

57)

70)

88)

.23)

.21)

.38)

.80)

.59.

.04.

.16.

.05.

.06.

.11

L11.

.12,

.12

.14.

.14.

.14.

.16

.16.

.16.

.18

.19.

.20.

.21,

.22,

.26

.28.

.29.

.31.

.39.

98

91

76

06

66

.39

70

09

.30

06

17

62

.39

43

95

.28

17

80

80

66

.26

94

95

08

53

HA

JH

682

538

325

372

346

282

278

273

252

251

247

230

229

225

214

206

194

187

181

146

141

136

104
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BUVE QUINTEN
DECUYPER BRECHT
DEMEESTERE KEVIN
50m 0.41.61
DECAESTECKER JASPER

Miniemen

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

PARMENTIER BAVO
50m 0.27.16

.VANHUYS LOGAN

50m 0.28.84

.BAART JARI

50m 0.30.07

.SAMYN BOWKE

50m 0.30.52

.DELBEKE GILLES

50m 0.30.45

.BUYSSENS JORDAN

50m 0.31.02

.BUYSSENS NOLLAN

50m 0.31.51

.SENESAEL TOM

50m 0.30.60

.FIEVET ROBIN

50m 0.31.74

.HIMPE JANNES

50m 0.31.50

.VERHAEGHE NIELS

50m 0.30.33

.BRANDT MICHIEL

50m 0.31.93

.CAMERLYNCK TIM

50m 0.31.69

.DUBUC ARMAND

50m 0.32.04

.MOERMAN MICHIEL

50m 0.33.80

.VANBESELAERE MICHIEL

50m 0.34.05

.LEFEVER VALENTIN

50m 0.33.65

.DELHAYE CYRIL

50m 0.34.48

.DESTOOP JENS

50m 0.35.00

.RIBBENS JONATHAN

50m 0.34.39

.DERIE GILLES

50m 0.34.25

.VROMAN JARNE

50m 0.36.13

.DE BRABANDERE MAARTE

50m 0.36.09

.DE BOSSCHER JONATHAN

50m 0.35.74

.THIJS JASON

50m 0.36.50

BRABO/934/99
MEGA /670/00
GOLD /300/00

TzT /119/99

TzZT /110/98

DM /521/97

BRABO/526/97

GOLD /076/97

OZEKA/204/98

DM /555/97

DM /556/97

TzT /111/97

CNT /486/97

GOLD /068/98

GOLD /242/97

GOLD /100/98

GOLD /063/98

EC /298/917

GOLD /304/97

GOLD /238/97

IKzZ /101/98

DM /765/97

WzZC /232/98

COAST/234/98

WzZC /235/98

GOLD /061/98

GOLD /104/98

OZEKA/189/98

BRABO/707/97

1.23.
1.27

.42.

.57.

.59.

.03

.05.

.03.

.03.

.04.

.06.

.04.

.05.

.06.

L11.

.07

.07

.33

.14.

L11.

.12,

.20

.08.

.15.

.20.

.20.

.13.

.17,

77)

.11)

75)

45)

94)

.37)

83)

80)

84)

56)

45)

98)

79)

16)

53)

.31)

.25)

.27)

01)

03)

46)

.33)

98)

42)

48)

91)

84)

43)

SwW4.4
SwW4.4
SW.10

ATTEST

.2

.25

.80

.45

.54

.53

.18

.51

.59

.73

.75

.95

.45

.67

.05

.09

.97

.98

.11

.84

.10

.88

.10

.36

.78

.80

JH

JH

546

421

419

400

387

382

380

378

365

362

340

311

299

286

285

276

273

265

252

249

245

235
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26 .DEFORCHE MAXIM
50m 0.35.82

OZEKA/183/98 (1.26.83) 1.16.29 231

27.DE BACKER LEVI ZzTZz /112/98 (-—.——.--) 1.16.39 230
50m 0.36.06
28.VAN DEN BULCKE LAURE OZEKA/191/98 (1.19.52) 1.18.73 210
50m 0.37.42
29 .DEBOUCK ALEXANDER ZTZ /110/98 (1.19.82) 1.20.78 194
50m 0.38.82
30.GISQUET LUCAS EC /349/97 (1.22.06) 1.21.57 189
50m 0.40.00
31.CORNILLIE ANDY EC /338/98 (1 1.25.43) 1.22.27 184
50m 0.38.42
32.CORNEZ FLORIAN CNT /577/98 (11.22.47) 1.24.13 172
50m 0.38.02
GODEFROIDT VINCENT IKZ /100/97 (1.03.33) ATTEST
DEWACHTER JOCHEN Dzv  /090/98 (1.28.15) ATTEST
Kadetten
1.DE CONINCK ROEL OZEKA/196/96 ( 0.58.21) 0.57.79 531
50m 0.27.70
2.GUNST MIGUEL WzC /224/95 (1.01.05) 0.58.07 523
50m 0.28.00
3.NIJS JEFFREY GOLD /127/96 ( 0.58.62) 0.58.29 517
50m 0.27.66
4 .LEGRAND DYLAN DM /438/95 (1.00.23) 1.01.60 438
50m 0.29.49
5.REINQUIN JULIEN DM /445/95 (1.06.66) 1.01.75 435
50m 0.29.82
6.SOENS AARON GOLD /088/96 (1.04.57) 1.02.15 427
50m 0.30.50
7.QUARTIER LOUIS GOLD /074/95 (1.03.89) 1.02.50 420
50m 0.30.28
8 .HARINCK JONAS WZC /243/96 (1.06.57) 1.02.59 418
50m 0.29.70
9 .DERYCKE BJORN GOLD /115/96 (1.07.00) 1.02.78 414
50m 0.30.24
10.DESTROOPER SIMON zTz /071/96 (1.04.00) 1.03.23 405
50m 0.30.09
11.DECEUNINCK WOUTER MEGA /410/95 (1.03.91) 1.03.58 399
50m 0.31.46
12.VANNESTE JORN WzC /244/96 (1.09.84) 1.03.59 398
50m 0.30.29
13.DAENINCK KEVIN MEGA /358/96 (1.05.82) 1.04.28 386
50m 0.31.76
14.DRICOT PHILIPPE BRABO/936/96 (1.07.12) 1.05.12 JH 371
50m 0.31.51
15.MARRAHA ANAS BRABO/828/96 (1.05.76) 1.05.17 370
50m 0.31.67
16 .AMEYE YONI ZzTz /078/96 (1.04.84) 1.05.26 369
50m 0.31.11
17.MOBOUCK MARLON TzT /142/95 (1.10.54) 1.07.88 328
50m 0.31.91
18.BUSINE ANTOINE EC /312/96 (1.13.93) 1.07.95 327
50m 0.32.66
19 .WAELKENS JORDI DzV  /121/96 (——.——.——) 1.13.70 256
50m 0.33.45
20.EL MOUSATI DALIL BRABO/814/95 (1.14.54) 1.16.54 228

50m 0.36.42
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Juniors

10

11

12

13

14

.DE CONINCK THIEU

50m 0.25.89

.DEUNINCK XANDER

50m 0.27.00

. VAN MERHAEGHE TIM

50m 0.27.13

.DE GROEVE FABIAN

50m 0.27.45

.DECEUKELIER YASSER

50m 0.27.35

.DE SAEDELEER JOERIK

50m 0.27.79

.LAMBRECHT ARNO

50m 0.28.10

.DECOSTER ARNE

50m 0.28.41

.WINDELS THIJS

50m 0.28.91

. TIMMERMAN GERT-JAN

50m 0.28.86

.GHESQUIERE THIBAULT

50m 0.30.08

.DESCHUYMER SAM

50m 0.29.67

.DEVRIESE BORIS

50m 0.31.36

.VERSMISSEN QUINTEN

50m 0.32.70
HENNE SVEN

Seniors

1.

DHAENE ROB
50m 0.26.76

.DE LILLE BJORN

50m 0.26.34

.CARPENTIER SAMUEL

50m 0.27.26

.WINDELS TOM

50m 0.28.15

.BOONE JORIS

50m 0.28.12

.NANSION JEAN-FRANCOI

50m 0.28.41

.LY MITCH

50m 0.29.88

.DENUTTE OLIVIER

50m 0.30.92

.BERTELOOT RUBEN

50m 0.30.82
DEPAUW GUILLAUME

OZEKA/195/94

WzZC /249/93

OZEKA/200/94

MEGA /278/94

GOLD /106/93

GOLD /065/93

GOLD /215/94

TzT /089/93

Dzv  /085/93

WzZC /246/93

EC /256/94

GOLD /116/94

OZEKA/194/94

BRABO/894/94

GOLD /252/94

WzC /231/92

MEGA /189/92

BRABO/283/89

Dzv  /040/88

WzZC /214/92

CNT /597/78

BRABO/319/90

DM /455/67

RZV /208/92

DM /636/92

WEDSTRIJD 03 :100 m SS msjs (11 j & +)

Schiftingen

.53.

.56.

.56

.58.

.58.

.00.

.01.

.04.

.02.

.05.

.04

.07.

.01.

00)

.64)

64)

.31)

.42)

65)

77)

.56)

51)

74)

18)

68)

67)

.56)

.02)

.46)

.62)

.24)

.88)

.33)

02)

98)

0.53.

0.56.

0.56.

0.57.

0.57

0.57.

0.58.

0.59.

1.00.

1.00.

1.02.

1.03.

1.05

1.09.

70

71

85

06

.22

83

19

59

17

40

84

15

.26

46

FORFAIT

0.56.

0.56.

0.58.

0.59.

0.59.

1.00.

1.02.

1.06.

1.06.

00

02

15

09

64

94

09

10

16

FORFAIT

JH

HA

HA

558

551

547

530

520

484

413

407

369

306

583

583

521

496

483

453

428

355

354
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Benjamins

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ADAMS KYMBERLY
50m 0.41.44

.LOUNES-CHERIF ALISON

50m 0.43.20

.VANWIJNSBERGHE MAGAL

50m 0.42.82

.BORGONIE MARIE

50m 0.44.32

.VERSTRAETE TYANA

50m 0.44.71

.DENEIR SILKEN

50m 0.45.71

.REINQUIN JUSTINE

50m 0.45.84

.DOROSEV EVA

50m 0.44.88

.CARYN ORANE

50m 0.45.91

. VANDEKERCKHOVE FELIN

50m 0.46.60

.LEGRAND ORLANE

50m 0.47.03

.LACOCHE LAURINE

50m 0.46.82

.VANDERMEULEN MARIE

50m 0.47.04

.VERCAMBRE FLORENCE

50m 0.48.16

.DE LOOF LAURIANNE

50m 0.48.67

.VERSCHEURE EMMA

50m 0.48.58

.DELBEKE LAURENCE

50m 0.49.80

.VERHENNE KAAT

50m 0.48.93

.BARTORELLI NOEMI

50m 0.49.39

.LAMOOT EMMA

50m 0.50.61

.SPINCEMAILLE LAURA

50m 0.49.23

.OVAERE FEBE PASCALE

50m 0.50.59

.PHANVINAKUL NOEMIE

50m 0.49.54

.HERNOU MARGO

50m 0.50.13

.RENARD JULIETTE

50m 0.51.07

.JOVENEAU CHEYENNE

50m 0.50.29

.GHESQUIER ROMANE

50m 0.51.65

.ESPEEL YASMINE

50m 0.51.13

Dzv  /097/00

IKzZ /109/99

GOLD /138/99

RZV /202/00

COAST/241/99

GOLD /051/99

DM /615/99

CNT /579/99

DM /617/99

GOLD /135/99

DM /660/00

DM /698/99

WzZC /254/99

ZTZ /098/99

DM /658/00

IKZ /117/99

OZEKA/205/00

GOLD /316/00

COAST/280/99

EC /808/99

GOLD /301/00

GOLD /073/00

CNT /556/99

OZEKA/184/99

DM /661/00

DM /700/99

DM /711/00

GOLD /272/00

.24,

.30.

.31.

.34

.38.

.31.

.33.

.37

.34.

.39.

.42.

.37.

.39.

.40.

.39.

.46

.45.

.42.

.49.

.55

67)

70)

45)

.32)

86)

06)

58)

.33)

74)

02)

53)

62)

02)

58)

57)

.03)

.23)

00)

59)

.12)

.36)

.76)

.36)

.25)

54)

.37)

.26.

.29.

.30

.32.

.33.

.34.

.35.

.36.

.36.

.37

.37.

.39.

.40.

.41.

.41

.42,

.43,

.43.

.43.

.44,

.44,

.45.

.46.

.46

.46.

.46.

.47

.47

91

70

.28

54

62

09

58

51

72

.32

88

78

50

14

.34

52

44

45

68

18

60

04

07

.30

81

96

.26

.34

427

388

381

354

342

336

321

312

310

304

299

282

276

269

260

253

253

251

248

245

242

235

233

230

229

227

227
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29.

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

BOUTTELGIER DELPHINE
50m 0.51.16

.LEYS MARLIES

50m 0.50.94

.VERCAEMER ODE

50m 0.51.60

.VANSCHOORISSE NIKITA

50m 0.51.44

.STICHELBOUT LOUISE

50m 0.50.82

.LALMAND SOPHIE

50m 0.52.82

.VERBEKE LORE

50m 0.52.49

.LEBOUVIER CECILIA

50m 0.53.54

.VALCKE YINTHE

50m 0.53.69

.SCHOTTE ALINE

50m 0.52.49

.DAMMAN EVA

50m 0.53.58

.DESTOOP STEFFI

50m 0.55.47

.DEBELS JUSTINE

50m 0.55.26

.ONRAEDT EMMA

50m 0.56.04

.BOURGEOIS EMMA

50m 0.55.00

.DEWACHTER EMMA

50m 0.56.04

.DUFAY LISE

50m 1.06.03
OVAERE JELLE
SOENS EMMA
VAN DE VIJVER CHLOE
OLIVIER JUSTINE

Miniemen

1.

HENDERIECKX ELINE
50m 0.35.83

.VANDEPUTTE MARIEKE

50m 0.35.49

.MATTHYS KAREN

50m 0.37.78

.REMMERIE EVY

50m 0.38.67

.WINDELS LAURE

50m 0.39.95

.POLLET NAOMI

50m 0.40.06

.BORGONIE TINE

50m 0.41.32

.DESTROOPER LAURA

50m 0.42.26

.D'HONDT ISCHARA

50m 0.43.11

KORF /139/99

ZzTz /093/00

Dzv  /113/00

OZEKA/187/00

CNT /523/00

EC /344/99

GOLD /140/00

EC /348/99

Dzv  /106/00

GOLD /324/00

GOLD /295/99

WzZC /241/00

GOLD /289/00

KORF /140/99

GOLD /299/00

Dzv  /098/00

CNT /595/00

GOLD /128/99

GOLD /244/99

OZEKA/220/00

KORF /147/00

BRABO/515/97

OZEKA/203/97

OZEKA/176/98

GOLD /086/97

GOLD /144/97

GOLD /129/98

RzZV /183/98

zTz /091/98

KORF /131/98

[

V)

1.

47,

.57

.45.

.48.

.47

.02

.27.

.29.
.42

.11

15.

.17

.21,

.23

.23.

.26.

L27.

.27.

.32.

81)

.26)

92)

74)

.20)

.16)

.20)

.59)

.56)

.29)

.98)

.14)

.33)

95)

45)

.26)

.08)

90)

.26)

81)

.30)

47)

02)

63)

19)

63)

1.47.

1.47.

1.48.

1.49.

1.49.

1.50.

1.52.

1.52.

1.52

1.52.

1.53.

1.56.

1.56.

1.56.

1.58

2.23.

SW.4.

SW.7.6.B
SW7.6.A

ATTEST

.73

77

94

90

19

50

40

06

07

.30

50

62

17

66

67

.32

06

1

.94

.08

.60

.05

.84

.75

.60

.11

.58

JH

JH

224

224

223

217

215

213

208

199

199

198

197

191

640

589

516

507

459

444

403

383
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10.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

ONRAEDT ELINE
50m 0.43.58

.DE BRABANDERE CAMILL

50m 0.43.48

.VERBEKE HANNE

50m 0.44.76

.WASTYN HELINE

50m 0.44.51

.SCHOTTE ANN-SOPHIE

50m 0.44.92

.CLAEYS RIEN

50m 0.44.26

.BARBRY FIEN

50m 0.45.20

.PYPE MELINE

50m 0.44.41

.BEARELLE BO

50m 0.44.82

.VANHAVERBEKE LORE

50m 0.44.30

.LAMOOT MAURANNE

50m 0.45.77

.D'OOSTERLINCK ASTRID

50m 0.46.61

.COTTENIE FIEN

50m 0.48.66

.CATTEEUW IGNEA

50m 0.50.02

.DE BACKER INNE

50m 0.49.67

.VANSIELEGHEM LAUREN

50m 0.49.96

.VERHAEGHE NIKITA

50m 0.50.00

.VANEECKHOUTTE ELLEN

50m 0.49.69

.VANBESELAERE AMBER

50m 0.49.83

.LAGAE MICHELLE

50m 0.49.66

.DECAT CHELSEA

50m 0.50.63

.BUYSE JESSICA

50m 0.51.91

.VERBIESE ELISA

50m 0.49.72

.BUVE KYRA

50m 0.49.86
VERLOOVE IBE
THIJS KIMBERLY
MATTENS EDITH
DELAGRENSE LYNN

Kadetten

1.

2.

MATTHYS SAARTJE
50m 0.35.33

DORME MARGOT
50m 0.37.16

KORF /127/97

OZEKA/193/98

GOLD /141/98

GOLD /275/97

GOLD /325/98

KORF /126/97

TzT /112/97

GOLD /274/98

GOLD /047/97

IKZ /133/98

EC /347/98

TzT /125/97

GOLD /102/98

OZEKA/174/97

GOLD /247/98

COAST/243/98

GOLD /303/98

DzV  /124/98

GOLD /239/98

GOLD /269/98

GOLD /321/98

IKZ /118/97

GOLD /246/98

BRABO/766/97

ZzTz /111/98

BRABO/706/97

IKZ /075/97

OZEKA/219/98

OZEKA/177/96

WzC /227/95

=

.34.

.34.

.33.

.33

.36.

.36

.33.

.36.

.35

.35.

.44,

.42,

47,

.42,

.48.

47,

.16.

.21

10)

90)

78)

.23)

03)

.30)

48)

78)

.25)

62)

.30)

.28)

17)

40)

.30)

1.31.

1.32

1.32.

1.33.

1.33.

1.34.

1.34.

1.35

1.35.

1.36.

1.36.

1.37

1.42

1.42.

1.43.

1.44.

1.44

1.45.

1.45

1.46.

1.48

1.48.

1.48.

1.51.

80

.31

81

60

75

72

73

.33

87

45

66

.36

.37

51

94

16

.20

06

.28

76

.22

53

66

03

SW7.1.B

ATTEST

FORFAIT
FORFAIT

1.16.

1.20.

56

16

JH

362

356

351

342

340

330

330

323

318

312

310

304

261

260

250

248

248

242

240

230

221

219

218

205

624

544
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3.COESSENS AUDREY
50m 0.38.16

4 .VERDONCK GEERTJE
50m 0.39.63

5.LAGAE CHLOE

50m 0.40.43
6 .BEELPREZ LORE
50m 0.40.85

7.BILLOUEZ AURELIE
50m 0.41.56

SENGERS ANNAELLE
50m 0.42.15
9.GOEMANS MANON
50m 0.40.93
10.COESSENS NORA
50m 0.42.23
11.MATTENS JUDITH
50m 0.43.48
12 .HUYGHE FLORIN
50m 0.44.46

13.DE BACKER HEIKE
50m 0.43.66

14.DE MEULEMEESTER JONY

50m 0.45.76

15.PARMENTIER JOZEFIEN

50m 0.44.18
16.SEYS KELLY
50m 0.45.36
17.FEYS MATHILDE
50m 0.45.33
18.STICHELBOUT MARINE
50m 0.45.79
19.VAN GELDER BRITT
50m 0.46.57
20.CLEMENT SOPHIE
50m 0.45.86
21.D'HONDT JANAAIKA
50m 0.47.56
22.LAGAEYSSE ELISE
50m 0.49.44
WAELBROECK INDRA

Juniors

1.VANSCHOORISSE ALLISO

50m 0.41.88

2 .CHRISTIAENS JOLYNE
50m 0.44.47
3.VERBEKE MARIE
50m 0.44.94

4 .MOREST CLEMENTINE
50m 0.44.85

VAN SPRUNDEL SOFIE

Seniores

1.DE SAEDELEER JODIE

50m 0.38.76

2 .VAERNEWYCK STEPHANIE

50m 0.39.04

DM /713/96

GOLD /143/96

DM /481/96

GOLD /169/96

CNT /461/96

DM /454/96

EC /342/96

DM /715/96

IKZ /057/95

EC / /95

GOLD /248/96

OZEKA/197/96

TZT /101/96

GOLD /218/96

GOLD /250/96

CNT /524/96

BRABO/559/96

BRABO/510/96

KORF /148/96

ZzTZz /085/96

OZEKA/179/96

OZEKA/186/94

IKzZ /074/93

DM /403/94

DM /753/94

BRABO/364/94

GOLD /023/92

MEGA /352/83

.17,

.25.

L27.

.30.

.25.

.26.

.26.

.25.

.28.

.39.

.30.

.39.

.35

.38.

.37.

.36

.50.

.32.

.31.

.32.

.31.

.46

.24

93)

51)

67)

01)

42)

85)

84)

95)

48)

90)

95)

66)

.37)

59)

55)

.21)

.21)

81)

58)

93)

06)

91)

.25)

.38)

SW.7.

1.28.

1.33.

1.33.

1.33.

.50

.18

.60

.03

.93

.93

.40

.80

.92

.11

.24

.67

.48

.09

.26

.45

.57

.94

.11

.45

59

08

13

78

FORFAIT

1.22.

1.24.

25

06

425

412

412

406

400

373

336

335

330

322

316

314

312

293

289

279

253

403

348

347

340

504
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3.

VAN SPRUNDEL KATRIEN
50m 0.43.58

BRABO/296/92

WEDSTRIJD 04 :100 m SS jgns (11 J & +)

Schiftingen

Benjamins

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

BLOMME DAWSON
50m 0.42.47

.COOLSAET GUILLAUME

50m 0.42.23

.DAL LUCAS

50m 0.43.00

.SAMYN JONAS

50m 0.47.97

.WINDELS ROBBE

50m 0.46.19

.ROETYNCK SIEBE

50m 0.49.00

.DEREZ MATTHIAS

50m 0.47.09

.DE DEURWAERDER HUGO

50m 0.47.69

.MORTIER KWINTEN

50m 0.50.23

.CANNAERT BAVO

50m 0.51.55

.BEARELLE THIBO

50m 0.51.69

.DEMEESTERE KEVIN

50m 0.50.80

.ANCKAERT ARTHUR

50m 0.50.60

.BEKAERT THIBAUT

50m 0.52.27

.DEVOS JONAS

50m 0.53.16

.VAN WELDEN VITAL

50m 0.54.04

.VAN SYNGHEL MATTHIS

50m 0.54.96

.DE BOSSCHER QUINTEN

50m 0.57.21
DECAESTECKER JASPER

Miniemen

1.

EMBRECHTS VICTOR
50m 0.34.67

.DAL THOMAS

50m 0.35.85

.PARMENTIER BAVO

50m 0.36.90

.BRANDT MICHIEL

50m 0.38.54

.BUYSSENS NOLLAN

50m 0.40.16

.DELBEKE GILLES

50m 0.40.53

IKZ /107/99

GOLD /064/99

DM /619/99

IKZ /126/00

GOLD /297/99

GOLD /311/99

GOLD /243/00

DM /620/99

MEGA /588/99

GOLD /241/99

GOLD /161/00

GOLD /300/00

GOLD /208/99

GOLD /282/00

Dzv  /100/00

GOLD /293/00

OZEKA/182/00

OZEKA/175/00

TzZT /119/99

BRABO/595/97

DM /532/97

TzT /110/98

GOLD /100/98

DM /556/97

OZEKA/204/98

(1.

.33.

.27.

L27.

.35.

.39.

.41

.48.

.44

.48

.26

.23.

.31

49)

06)

68)

58)

93)

.20)

.79)

.51)

.10)

.16)

.96)

.70)

59)

.26)

.20)

.28)

.11)

.45)

.73)

.12)

.90)

.16)

.28)

07)

.20)

1.27.

1.29.

1.30.

1.38.

1.39

1.39

1.40.

1.42.

1.42.

1.45.

1.46.

1.46.

1.47.

1.49

1.50

1.51.

1.52.

1.56.

ATTEST

.65

40

90

70

95

.27

.31

42

05

88

71

06

82

45

.28

.29

64

96

.27

.14

.48

.53

.73

JH

352

203

202

201

195

185

181

162

159

151

147

142

137

126

505

398

378

338

336
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7.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

SAMYN BOWKE
50m 0.40.47

.CAMERLYNCK TIM

50m 0.40.66

.SENESAEL TOM

50m 0.41.49

.VERHAEGHE NIELS

50m 0.41.46

.DESTOOP JENS

50m 0.43.86

.SPILLEBEEN EMIEL

50m 0.42.77

.VERSCHEURE SEPPE

50m 0.43.00

.FIEVET ROBIN

50m 0.44.44

.LEFEVER VALENTIN

50m 0.45.26

.DELHAYE CYRIL

50m 0.43.64

.DEFORCHE MAXIM

50m 0.46.24

.VANBESELAERE MICHIEL

50m 0.46.70

.VANLERBERGHE FLORENT

50m 0.47.03

.DE BOSSCHER JONATHAN

50m 0.48.29

.WILLEMS ARNO

50m 0.49.41

.DERIE GILLES

50m 0.46.60

.VROMAN JARNE

50m 0.47.66

.DE BRABANDERE MAARTE

50m 0.48.73

.DE BACKER LEVI

50m 0.48.72

.VANTHUYNE JULTIEN

50m 0.50.44

.VAN DEN BULCKE LAURE

50m 0.49.57

.CORNEZ FLORIAN

50m 0.49.79

.DEBOUCK ALEXANDER

50m 0.51.16

.THIJS JASON

50m 0.51.78
DEWACHTER JOCHEN

Kadetten

1.

2.

3.

SERVAEGE DANTE
50m 0.33.37
EL YOUSFI YASSIN
50m 0.33.29
DE CONINCK ROEL
50m 0.33.91

GOLD /076/97

GOLD /063/98

TzT /111/97

GOLD /242/97

WzZC /232/98

GOLD /203/97

GOLD /318/98

CNT /486/97

IKzZ /101/98

DM /765/97

OZEKA/183/98

GOLD /238/97

EC /321/98

OZEKA/189/98

MEGA /443/97

WzZC /235/98

GOLD /061/98

GOLD /104/98

zTz /112/98

EC /354/97

OZEKA/191/98

CNT /577/98

ZzTz /110/98

BRABO/707/97

Dzv  /090/98

GOLD /010/95

BRABO/372/96

OZEKA/196/96

(1.

.28

.24,

.30.

.34.

.35.

.43.

.38.

.37.

.37.

.42,

.46.

.57.

.40.

.45.

.46.

47,

.10.

.16.

.20)

10)

11)

67)

56)

95)

73)

74)

06)

.91)

82)

98)

.69)

72)

44)

64)

02)

.00)

02)

17)

.22)

10)

1.24.

1.27.

1.29.

1.29.

1.30

1.31.

1.33.

1.34

1.36.

1.36.

1.37.

1.39.

1.39

1.39.

1.39.

1.39.

1.40.

1.42.

1.43.

1.43.

1.44.

1.44.

1.45.

1.49.

ATTEST

1.11.

1.12.

1.12.

60

19

48

57

.24

56

71

.36

03

87

16

16

.29

48

50

68

78

46

75

81

05

94

95

46

13

31

JH

326

297

275

274

268

257

240

235

223

217

215

202

201

200

200

199

193

183

540

525

521
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4 .REINQUIN JULIEN DM /445/95
50m 0.35.23

5.DESTROOPER SIMON zTz /071/96
50m 0.36.52

6.SOENS AARON GOLD /088/96
50m 0.36.26

7.DEPREZ MATTHIJS TZT /100/95
50m 0.37.50

8 .LEGRAND DYLAN DM /438/95
50m 0.39.03

9.QUARTIER LOUIS GOLD /074/95
50m 0.38.91

10.VANNESTE JORN WZC /244/96
50m 0.39.09

11.PETIT CHRISTOPHER EC /320/96
50m 0.40.06

12.AMEYE YONI ZTZ /078/96
50m 0.42.36

13.HARINCK JONAS WZC /243/96
50m 0.41.92

14 .MOBOUCK MARLON TZT /142/95
50m 0.45.15

EL MOUSATI DALIL BRABO/814/95

Juniors

1.DE CONINCK THIEU OZEKA/195/94
50m 0.33.27

2.PICAVET MAXENCE DM /376/93
50m 0.33.65

3.VAN MERHAEGHE TIM OZEKA/200/94
50m 0.34.69

4.DE CONINCK STIJN MEGA /276/93
50m 0.33.39

5.DEUNINCK XANDER WzC /249/93
50m 0.35.93

6 .TIMMERMAN GERT-JAN WzC /246/93
50m 0.36.18

7.DE SAEDELEER JOERIK GOLD /065/93
50m 0.36.25

8 .LAMBRECHT ARNO GOLD /215/94
50m 0.38.06

9.DEVRIESE BORIS OZEKA/194/94
50m 0.44.19

HENNE SVEN GOLD /252/94

Seniors

1.

2.

3.

BOONE JORIS

50m 0.32.26
BERTELOOT RUBEN

50m 0.38.11
LY MITCH

50m 0.39.89
DEPAUW GUILLAUME

WzZC /214/92

RZV /208/92

BRABO/319/90

DM /636/92

WEDSTRIJD 05 :100 m VS msjs (9 - 10 7)

(1.

.15

.16

.18

.18.

.15.

.25.

.29.

.27.

.31.

.35.

.40.

L11.

.14

.09

17,

.20.

.17

.21.

.32.

.29.

.34)

.25)

.22)

67)

48)

48)

52)

04)

89)

02)

18)

10)

.13)

.34)

.39)

45)

42)

.34)

90)

75)

63)

.36)

.19)

SW.4.

1.11.

1.13

1.13.

1.16.

1.16.

1.17

1.19.

1.31.

.88

.94

.25

.28

.90

.62

.25

77

.31

.48

.16

.98

82

.32

46

75

82

.32

42

03

FORFAIT

1.09.

1.21.

1.27.

45

21

16

FORFAIT

JH

451

433

428

411

386

350

342

324

286

285

215

532

500

497

436

435

426

394

589

368

298
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Klassement per jaar
1.VANDENABEELE INDRA
50m 0.39.02
2.ARNOUT FIEN
50m 0.40.47
3.QUINTELIER JADE
50m 0.40.73
4 .MARTENS CAMILLE
50m 0.43.67
5.PHANVINAKUL EMILIE
50m 0.44.35
6.SIX CLAIRE
50m 0.47.08
7.TRIPIER CASSANDRA
50m 0.50.18
8.JOVENEAU JEWEL
50m 0.50.70
9 .BARTORELLI CHIARA
50m 0.53.12
10.SAMYN LOT
50m 0.52.91
11.BONNE PHAEDRA
50m 1.08.08
12.SLIMANI SARAH
50m 0.58.21
Klassement per jaar
1.VANHEE STEFFI
50m 0.36.89
2.DE MOOR JOLIEN
50m 0.36.48
3.GALLOVICH NINA
50m 0.38.98
4 .BEUGNIES NOA
50m 0.40.18
5.DEKEYSER LISA
50m 0.41.76
6.COOPMAN ELIEN
50m 0.41.18
7. VANDENBROUCKE LOES
50m 0.40.98
8 .WILLEN HANNELORE
50m 0.43.25
9.YSENBAERT JULIE
50m 0.45.90
10.BOUGARD MARINE
50m 0.44.52
11.BREYNE ANNE-CLEMENCE
50m 0.44.20
12 .DEBAVEYE ESTHER
50m 0.44.40
13.MEERT YOLINNE
50m 0.46.52
14 .HARINCK CAMILLE
50m 0.45.67
15.VAN HOVE MELISSA
50m 0.46.36

GOLD /292/02

GOLD /312/02

GOLD /305/02

OZEKA/215/02

CNT /574/02

DM /779/02

DM /780/02

DM /777/02

COAST/279/02

DM /781/02

DM /784/02

DM /789/02

IKZ /136/01

OZEKA/192/01

DM /696/01

GOLD /262/01

DM /708/01

COAST/257/01

IKZ /146/01

OZEKA/180/01

Dzv  /116/01

CNT /554/01

EC /336/01

Dzv  /123/01

Dzv /114/01

wzC /251/01

GOLD /320/01

.28.

.35

.34.

.35.

.53.

.46.

.01.

.58.

.17,

.28

.30

.25.

.30.

.30.

.35.

.37

.35.

.39.

.38.

14)

.20)

04)

41)

99)

07)

.16)

10)

07)

.47)

57)

.28)

.21)

68)

74)

78)

16)

.32)

47)

12)

68)

.25.

.26.

.26

.33

.36.

.40.

.43

.51.

.57

.00.

.25

.25

.16

.17,

.23.

.24.

.26.

.26.

.29.

.30

.33.

.33.

.33.

.34.

.36.

.38.

.39.

44

11

.34

.39

16

48

.22

16

.39

52

.33

.38

.28

08

65

10

57

82

40

.35

52

63

80

47

85

50

81

236

231

229

181

145

134

107

91

84

48

48

332

321

251

247

227

225

206

200

180

154

148
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16 .BRULIN KRYSTAL
50m 0.47.25
17.AELGOET EMMIE
50m 0.49.45

DM /791/01

DM /790/01

WEDSTRIJD 06 :100 m VS jgns (9 - 10 7)

Klassement per jaar

1.CARYN MATTHYS
50m 0.42.63
2 .VANHUYS MATT
50m 0.43.92
3.VERELZEN ROBBE
50m 0.43.54
4.DE CLERCQ TIJL
50m 0.44.32
5.HERNOU MAURO
50m 0.45.35

6.DE KEERSMAEKER ARTHU

50m 0.47.83
7.VAN SYNGHEL NOAH
50m 0.49.87
8.BOL CHARLES
50m 0.49.38
Klassement per jaar

1.BRAEKEVELD TIBO
50m 0.35.78
2.NOYEZ CLEMENT
50m 0.38.28
3.MOYAERT THEODORE
50m 0.37.04
4 . HERMAN CIAN
50m 0.37.68
5.HERTELEER JONAS
50m 0.40.23
6 .VERFAILLIE AXEL
50m 0.38.28
7.ADAMS JESSE
50m 0.39.91
8.SENGERS LOGAN
50m 0.38.75
9 .MOEYAERT MAARTEN
50m 0.40.86
10.MESTDAGH VIANNEY
50m 0.42.76
11.COOREVITS SIMON
50m 0.43.23
12.DE SMIJTER LEN
50m 0.42.96
13.LASEURE JOREN
50m 0.43.85
14.GARDIN MICHAEL
50m 0.45.57
15.BARBRY GIEL
50m 0.46.06

16 .CREUPELANDT JOCHEN

50m 0.46.19

DM /743/02

DM /741/02

Dzv  /122/02

OZEKA/212/02

OZEKA/213/02

BRABO/945/02

OZEKA/014/02

DM /792/02

GOLD /280/01

GOLD /216/01

GOLD /268/01

GOLD /298/01

MEGA /669/01

IKZ /147/01

Dzv  /115/01

DM /703/01

IKZ /137/01

DM /701/01

Dzv  /125/01

OZEKA/217/01

GOLD /323/01

GOLD /294/01

TzT /114/01

KORF /155/01

(—-.

.32

.36.

.34

.29.

L47.

.39

.12,

.22

.24,

.24,

.25.

.22

.27.

.30.

.37

.38.

.41,

.37)

94)

.25)

98)

09)

.26)

81)

.09)

.36)

73)

89)

68)

.38)

43)

57)

.36)

86)

02)

.43.

.50.

.29.

.31.

.34.

.35.

.35.

.43.

.43.

.46.

.13.

.18.

.19.

.19.

.21.

.22,

.22,

.22,

.25.

.28.

.29.

.30.

.33

.36.

.36.

.36.

.26

19

79

95

132

108

142

134

121

119

117

92

91

86

259

212

203

201

187

185

185

185

146

143

136

126

115

113

112
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17.DELCOURT TIBERE

50m 0.47.82
18.CORNEZ THIBAUD
50m 0.52.93

WEDSTRIJD 07

MAHIEU SIMON

Benjamins

0 I3 O U Ww N

I I S R R R R N N e e e e
O U WN R O WL JdoU s WN R O W

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

.LOUNES-CHERIF ALISON
.SEYNAEVE MAURA
.CARYN ORANE
.STEVENS LARA
.LEGRAND ORLANE
.RENARD JULIETTE
.ROTTEY ALICE
.ROOSE YARA
.VERSCHEURE EMMA
.ADAMS KYMBERLY
.VERCRUYSSE FIEN
.OVAERE JELLE
.REINQUIN JUSTINE
.GHESQUIER ROMANE
.MOEYAERT EMMA
.BARDOEL ELISE

.DE LOOF LAURIANNE
.PHANVINAKUL NOEMIE
.VANDERMEULEN MARIE
.VANSCHOORISSE NIKITA
.HERTELEER MAIKA
.SCHOUTTETENS MARGOT
.DECOCK MAAIKE
.JOVENEAU CHEYENNE
.DELBEKE LAURENCE
.HERNOU MARGO

ONRAEDT EMMA

.DEBELS JUSTINE
.SCHOTTE ALINE
.SNIEDERS MARGAUX
.BARTORELLI NOEMI
.STICHELBOUT LOUISE
.DESTOOP STEFFI
.LEBOUVIER CECILIA
.VERCAEMER ODE
.VERBEKE LORE
.LALMAND SOPHIE
.ESPEEL YASMINE

LEYS MARLIES
LUTJES MANON
FLAMEY RUNE

DUFAY LISE

BREYNE LAURE-ELISE

Miniemen

:100 m RG msjs

1.HAVERHALS TINE
2.WASTYN HELINE

3.VANDEPUTTE MARIEKE

DM /773/01

CNT /578/01

DM /778/01

IKzZ /109/99
WzC /247/99
DM /617/99
BRABO/907/99
DM /660/00
DM /661/00
GOLD /271/00
GOLD /075/99
IKZ /117/99
Dzv  /097/00
GOLD /083/99
GOLD /128/99
DM /615/99
DM /711/00

IKZz /140/00
IKZ /113/99
DM /658/00
CNT /556/99
WZC /254/99
OZEKA/187/00
MEGA /586/99
WzZC /236/99
COAST/256/00
DM /700/99
OZEKA/205/00
OZEKA/184/99

KORF /140/99
GOLD /289/00
GOLD /324/00

BRABO/903/99
COAST/280/99
CNT /523/00
WzC /241/00
EC /348/99
Dzv  /113/00

GOLD /140/00
EC /344/99
GOLD /272/00
ZzTz /093/00
BRABO/914/99
GOLD /270/00
CNT /595/00
EC /296/99

BRABO/512/97
GOLD /275/97
OZEKA/203/97

(11 5 & +)

(

(

1.

iy

[

R

N = T = T S e e R e R e S N e T i

I T S O

I N

.55.

.55.

.09
.15
.15

95)

00)

.27)

.35)
.36)
.25)

1.46.41

1.56.01

FORFAIT

.19.02
.20.09
.22.23
.23.34
.24.04
.24.32
.24.56
.24.59
.24.79
.25.50
.26.81
.29.18
.29.53
.29.87
.29.98
.30.14
.32.07
.32.43
.32.91
.32.97
.33.09
.33.19
.33.62
.33.96
.34.15
.34.52
.34.52
.35.94
.36.67
.38.29
.40.48
.40.63
.40.66
.41.24
.42.10
.42.22
.42.67
.47.76

I = T = N R S e e R e e e e T T o T e S S e S e e R e S = T = T = S SO Sy

SW.6.4.B

SW.6.4.

Q

SW.6.4.B

SW.6.5
FORFAIT

1.09.11
1.12.27
1.13.52

JH
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85

66

401
385
356
342
334
330
327
327
325
317
303
279
276
273
272
270
254
251
247
246
245
245
241
239
237
234
234
224
219
208
195
194
194
191
186
185
183
158

600
524
498
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©0 3 o U

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

.HENDERIECKX ELINE
.MATTHYS KAREN
.REMMERIE EVY
.D'HONDT ISCHARA
.SEYNAEVE STEFFI
.BOURGEOIS RANI
.VAN BELLEGHEM FLOREN
.DE BRABANDERE CAMILL
.WERBROUCK VALERIE
.VERSCHAEVE LOTTE
.HIMPE SIEN

.GARDIN MEREDITH
.DEPYPERE HANNE
.ONGHENA JO

.DRICOT CAROLINE
.ONRAEDT ELINE
.HARINCK LAURE
.CATTEEUW IGNEA
.BARBRY FIEN
.BEARELLE BO
.DESTROOPER LAURA
.MEESSCHAERT LOTTE
.VANLUCHENE ISAURA
.CLAEYS RIEN
.VANHAVERBEKE LORE
.VERBEKE HANNE
.BORREMANS VERENA
.DESRUELLE DAPHNE
.DECAT CHELSEA
.PYPE MELINE
.SCHOTTE ANN-SOPHIE
.COTTENIE FIEN

.DE BACKER INNE
.VERHAEGHE NIKITA
.BONDUE CHARLENE
.VERLOOVE IBE

POLLET NAOMI
BUVE KYRA
VERBIESE ELISA
THIJS KIMBERLY
MATTENS EDITH
DELAGRENSE LYNN

Kadetten

0 3 O U b W N

o= e e
w N P O o

.LAGAE CHLOE
.VERDONCK GEERTJE
.WAELBROECK INDRA
.MALFAIT LORE
.MATTENS JUDITH
.DORME MARGOT
.MESTDAGH MAGALI
.BOURGOIS JANA
.MATTHYS SAARTJE
.STICHELBOUT MARINE
.BEELPREZ LORE
.COESSENS NORA

.DE MEULEMEESTER JONY

BRABO/515/97
OZEKA/176/98
GOLD /086/97
KORF /131/98
WzC /248/97
IKZ /088/97
GOLD /082/97
OZEKA/193/98
IKZ /112/97
GOLD /094/97
WzC /230/98
GOLD /121/97
GOLD /113/98
BRABO/643/98
BRABO/935/98
KORF /127/97
WzC /242/98
OZEKA/174/97
TzT /112/97
GOLD /047/97
zTz /091/98
COAST/235/97
GOLD /176/97
KORF /126/97
IKZ /133/98
GOLD /141/98
BRABO/558/97
TZT /134/98
GOLD /321/98
GOLD /274/98
GOLD /325/98
GOLD /102/98
GOLD /247/98
GOLD /303/98
EC /326/98
ZT7Z /111/98
GOLD /129/98
BRABO/766/97
GOLD /246/98
BRABO/706/97
IKz /075/97
OZEKA/219/98

DM /481/96
GOLD /143/96
OZEKA/179/96
GOLD /123/96
IKZ /057/95
WzC /227/95
DM /613/96
IKz /077/95
OZEKA/177/96
CNT /524/96
GOLD /169/96
DM /715/96
OZEKA/197/96

e T S S e N = S Sy S Gy Y

.09.
.15.
.17
17,
.17
.18
.20.
.17
.22
.16
.21,
.15
.17,

73)
03)

.33)

15)

.82)
.20)

19)

.31)
.70)
.23)

17)

.28)

92)

R N e T e e T e T = T e S e e O e e S e e R e T T e e T e = T T o Y S S e GRS S

.13.
.13.
.14.
.14
.15.
.15
.15
.15.
.15.
.15.
.19.
.19
.19.
.20.
.20
.20.
.21
.22,
.22
.22,
.23.
.25.
.25.
.25.
.26.
.28
.28.
.29.
.30.
.32
.32.
.32.
.38.
.38.
.39.
.42.

SW.6.

SW.6.

SW.6.
ATTEST

85
95
04

.31

02

.32
.37

71
81
98
14

.22

91
09

.33

94

.75

13

.26

70
86
65
70
97
12

.20

44
19
00

.38

47
98
57
89
82
07
4.B
4.A
4.B

FORFAIT
FORFAIT

e S S S N = S Sy Sy Y

.09.
.12
.13,
.15.
.16.
.17,
.17,
17,
.17
.18.
.19.
.19.
.20.

51

.94

45
02
98
52
79
88

.95

01
00
83
12

JH

491
489
488
482
469
463
462
456
454
451
399
398
388
385
382
373
362
357
356
350
336
315
314
312
310
289
286
279
272
251
250
246
207
205
199
186

589
510
500
469
434
425
421
419
418
417
401
389
385
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

.TIMMERMAN THAISA
.LAGAEYSSE ELISE
.DAUWE SISKA
.BILLOUEZ AURELIE
.SCHERPEREEL LENA
.VERHILLE SAMANTHA
. VAN GELDER BRITT
.FEYS MATHILDE

.DE BACKER HEIKE
.SEYS KELLY

D'HONDT JANAAIKA
CLEMENT SOPHIE

Juniors

.HALSBERGHE GAELLE
.MALFAIT TINE
.TIMMERMAN PHAEDRA
.VANSCHOORISSE ALLISO
.HOLVOET SHANA
.CHRISTIAENS JOLYNE

VAN SPRUNDEL SOFIE

Seniores

1.
2 .VAERNEWYCK STEPHANIE
3.VAN SPRUNDEL KATRIEN

DE SAEDELEER JODIE

MEGA /472/96
ZzTZ /085/96
TZT /141/96
CNT /461/96
GOLD /134/96
GOLD /229/95
BRABO/559/96
GOLD /250/96
GOLD /248/96
GOLD /218/96
KORF /148/96
BRABO/510/96

GOLD /025/94
GOLD /019/94
MEGA /245/94
OZEKA/186/94
WzC /217/93
IKZ /074/93
BRABO/364/94

GOLD /023/92
MEGA /352/83
BRABO/296/92

WEDSTRIJD 08 :100 m RG jgns (11 j & +)

Benjamins

0 J O U b W N

ST ST T T N T R e e e B
oUW R O WO AdoU s WN R O O

.DAL LUCAS

.BLOMME DAWSON
.DEMEESTERE EMIEL
.COOLSAET GUILLAUME
.LAGAE REMY

.DEREZ MATTHIAS
.SAMYN JONAS
.D'OOSTERLINCK MICHIE
.CANNAERT BAVO

.DE DEURWAERDER HUGO
.LAMEYSE GUILLAUME
.DE DONDER MIKE
.WILLEMS KEN
.LAVAERT ROBRECHT
.DECUYPER BRECHT
.VAN SYNGHEL
.LAMOT MATTIAS
.BOGAERT JORDY
.MORTIER KWINTEN
.COOPMAN KEVIN

.BUVE QUINTEN
.BEKAERT THIBAUT
.QUINTELIER QUINTEN
.DE BOSSCHER QUINTEN
.HEYERICK AXEL
.SOMERS KORNEEL

. VAN COPPENOLLE STIJN

MATTHIS

DM /619/99
IKZ /107/99
IKZ /121/00
GOLD /064/99
DM /622/99
GOLD /243/00
IKZ /126/00
TzZT /118/99
GOLD /241/99
DM /620/99
DM /697/00
BRABO/838/99
MEGA /585/99
GOLD /209/99
MEGA /670/00
OZEKA/182/00
BRABO/869/99
KORF /141/99
MEGA /588/99
COAST/269/99
BRABO/934/99
GOLD /282/00
GOLD /277/00
OZEKA/175/00
GOLD /264/00
BRABO/956/00
BRABO/904/00

R e e

[ S S [ =

e e

[

iy

= =

iy

e

R e

.22,
.24
.26.
.20.
.31.
.27
.29.

.28
.30.
.19.
.23

.10
.12
.12
.12,
.19.
.27
.29.

.12
.17
.25.

66)

.55)

58)
66)
13)

.24)

83)

.86)

87)
64)

.03)

.33)
.28)
.86)

79)
59)

.39)

73)

.93)
.33)

02)

[ e = = T = ==

.20.
.22,
.23
.24.
.25.
.26.
.27.
.29.
.30
.31.

n
=
o

91
13

.34

63
55
79
45
96

.30

04

.4.B

FORFAIT

=R R e e

1

.11
.12,
.15
.15.
.20.
.31.

.28

67

.23

40
72
83

FORFAIT

.08

1.15

N e T T T = T S e e e S S e e e T e = T T e T = T = S S

.28

.14
.17,
.20.
.21.
.22
.25
.25.
.28.
.28.
.30.
.31
.31.
.31.
.31.
.32
.32.
.32.
.33.
.34.
.35
.36.
.37
.37.
.39.
.39.
.42,
.44,

.39
.35
.31

.20

42
95
54

.21
.23

74
65
67
95

.38

60
65
77

.20

86
91
40
81

.32

82

.28

86
47
53
75
02

HA

374
357
342
327
316
303
296
272
269
262

547
516
465
462
376
256

619
463
287

327
288
252
247
241
216
212
192
192
178
175
174
174
173
171
167
167
164
157
154
147
145
143
136
136
123
119
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28 .MULDER MIK
BEARELLE THIBO
VAES STEF
DE VRIENDT JONAS
PIORKOWSKI PJOTR

Miniemen

1.VANHUYS LOGAN

2 .SAMYN BOWKE
3.BUYSSENS JORDAN
4 .RIBBENS JONATHAN

SENESAEL TOM

.DELBEKE GILLES

.BUYSSENS NOLLAN

.HIMPE JANNES

9.FIEVET ROBIN
10.LEFEVER VALENTIN
11.WILLEMS ARNO

12 .DEFORCHE MAXIM

o J O

13.VAN DEN BULCKE LAURE

14.THIJS JASON

15.DE BOSSCHER JONATHAN

16.SPILLEBEEN EMIEL
17.DE BACKER LEVI
18.VANTHUYNE JULIEN
19.CORNEZ FLORIAN
20.YEUNG CHEN CHUNG
BAART JARI
VROMAN JARNE
DEWACHTER JOCHEN
BOUHANI YLIAS
VERSCHEURE SEPPE
Kadetten
.GUNST MIGUEL
.NIJS JEFFREY
.DAENINCK KEVIN
.DE CONINCK ROEL
.EL YOUSFI YASSIN
.REINQUIN JULIEN
.QUARTIER LOUIS
.HARINCK JONAS
.DRICOT PHILIPPE
10.AMEYE YONI
11.EL MOUSATI DALIL

Juniors

0 I3 O U bW N

e}

.DE CONINCK THIEU
.LAMBRECHT ARNO

. VAN MERHAEGHE TIM
.DESCHUYMER SAM

.WINDELS THIJS

. TIMMERMAN GERT-JAN

.DEVRIESE BORIS
.VERSMISSEN QUINTEN

O W 0w J O U b W N -

iy

.DE SAEDELEER JOERIK

.SCHERPEREEL LEANDER

BRABO/948/00
GOLD /161/00
BRABO/822/99
BRABO/906/00
BRABO/908/00

DM /521/97
GOLD /076/97
DM /555/97
COAST/234/98
2T /111/97
OZEKA/204/98
DM /556/97
GOLD /068/98
CNT /486/97
IKZ /101/98
MEGA /443/97
OZEKA/183/98
OZEKA/191/98
BRABO/707/97
OZEKA/189/98
GOLD /203/97
ZT7Z /112/98
EC /354/97
CNT /577/98
BRABO/949/98
BRABO/526/97
GOLD /061/98
DzZV  /090/98
EC /284/98
GOLD /318/98

WzC /224/95
GOLD /127/96
MEGA /358/96
OZEKA/196/96
BRABO/372/96
DM /445/95
GOLD /074/95
WzC /243/96
BRABO/936/96
ZzTz /078/96
BRABO/814/95

OZEKA/195/94
GOLD /215/94
OZEKA/200/94
GOLD /116/94
GOLD /065/93
DzZV /085/93
GOLD /133/94
WzZC /246/93
OZEKA/194/94
BRABO/894/94

I

[ [

iy

R N e e T e = = N = T ==

R = T = S S )

[ e = = T = B = =

e

.29
.38.
.53.
.37

.06.
.06
.09.
.10
.13.
.09.
L11.
.15.
.21,
.20
.30

.58.
.07
.07.
.09
L11
.17
.10.
.12,
.22
.31.

.53)

89)
79)

.31)

57)

.28)

80)

.35)

13)
78)
47)
14)
75)

.32)
.85)

12)

.39)

15)

.26)
.36)
.01)

70)
77)

.98)

68)

1.53.
SW.6.
SW.6.
SW.6.

03

4.B
4.C
4.B

FORFAIT

N T = T = T = T S S e e S R S e e T e e

.07.
L11.
.12
.13.
.13,
.13
.13.
.14.
.15
.20.
.24.
.25.
.25.
.26.
L27.
.29.
.30.
.42,
.46.
.49

SW.6.

SW.6.
ATTEST

15
42

.70

03
03

.36

61
09

.38

12
02
51
99
61
51
82
83
07
64

.35

4.C
4.B

FORFAIT
FORFAIT

R N e e T = = N = T ==

R = T = A S S )

.05
.05.
.07
.09
.09.
.10
.12
.13.
.16.
.17,
.32.

.58.
.06.
.08.
.10.
.10
.10
.10
.10.
.19.
.23,

.38

81

.39
.28

77

.25
.28

09
52
48
03

88
51
42
19

.37
.38
.39

92
96
88

JH

JH

93

442
367
348
343
343
339
335
329
312
260
225
214
210
206
200
185
178
126
110
102

479
469
437
402
394
386
354
343
299
288
172

655
455
418
387
384
384
383
375
262
227
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HENNE SVEN

Seniors

.DE LILLE BJORN
.DHAENE ROB

.BOONE JORIS
.CARPENTIER SAMUEL
.WINDELS TOM

.LY MITCH

GOLD /252/94

MEGA /189/92
WzC /231/92
WzC /214/92
BRABO/283/89
Dzv /040/88
BRABO/319/90

WEDSTRIJD 09 :100 m SS msjs (9 - 10 3J)
Klassement per jaar

1.

10

VANDENABEELE INDRA
50m 0.49.20

.QUINTELIER JADE

50m 0.50.98

GOLD /292/02

GOLD /305/02

Klassement per jaar

10

.BEUGNIES NOA

50m

0.52.85

.MARTENS CAMILLE OZEKA/215/02
50m 0.54.40

.SAMYN LOT DM /781/02
50m 0.54.99

.BARTORELLI CHIARA COAST/279/02
50m 0.56.78

.TRIPIER CASSANDRA DM /780/02
50m 0.59.57

.JOVENEAU JEWEL DM /777/02
50m 0.57.80

.PHANVINAKUL EMILIE CNT /574/02
50m 0.59.20

.SIX CLAIRE DM /779/02
50m 1.00.00

.BONNE PHAEDRA DM /784/02
50m 1.06.76

ARNOUT FIEN GOLD /312/02

SLIMANI SARAH DM /789/02
50m 1.08.06

GOLD /262/01

50m 0.47.57

.DE MOOR JOLIEN OZEKA/192/01
50m 0.47.90

.VANHEE STEFFI IKZ /136/01
50m 0.48.31

.DEKEYSER LISA DM /708/01
50m 0.50.00

.DEBAVEYE ESTHER DZV  /123/01
50m 0.48.92

.BREYNE ANNE-CLEMENCE EC /336/01
50m 0.50.56

.BOUGARD MARINE CNT /554/01
50m 0.51.05

.GALLOVICH NINA DM /696/01
50m 0.51.24

.COOPMAN ELIEN COAST/257/01
50m 0.52.24

.YSENBAERT JULIE Dzv  /116/01

(1.

(1.

.18

.20.

.28.

.57.

.38.

42.

.39.

.46.

.53.

.48

.26)

.57)

.52)

.66)

.25)

.19)

.96)

.73)

.68)

56)

69)

72)

75)

19)

56)

64)

.93)

.86)

02)

.31)

FORFAIT

.08
.09
.11
.12

= = =

.00.
.07.
.32
.25
.25
.36

90
52

.90

.26

.81

.24

.69

.84

.87

.70

.44

.01

SW.7.6
SW.7.6

.63

.48

.70

.53

.94

.87

.41

.60

.82

.10

HA

592
434
419
403
370
353

243

221

185

152

141

141

138

123

104

283

268

266

260

242

236

226

225

217

216
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11.MEERT YOLINNE
50m 0.53.45
12.VAN HOVE MELISSA
50m 0.52.02
13.WILLEN HANNELORE
50m 0.53.36
14.AELGOET EMMIE
50m 0.55.85
15.VANDENBROUCKE LOES
50m 0.57.07
16 .BRULIN KRYSTAL
50m 0.58.90
17.HARINCK CAMILLE
50m 1.02.13

WEDSTRIJD 10 :100 m SS jgns

Klassement per jaar
1.VAN SYNGHEL NOAH
50m 0.54.83
2 .VANHUYS MATT
50m 0.54.68
3.HERNOU MAURO
50m 0.53.46
4 .CARYN MATTHYS
50m 0.56.26
5.DE CLERCQ TIJL
50m 0.55.06
6 .VERELZEN ROBBE
50m 1.01.35
7.DE KEERSMAEKER ARTHU
50m 1.08.81
BOL CHARLES
Klassement per jaar
1.MOYAERT THEODORE
50m 0.46.51
2 .NOYEZ CLEMENT
50m 0.48.12
3.HERMAN CIAN
50m 0.48.60
4 .BRAEKEVELD TIBO
50m 0.50.95
5.HERTELEER JONAS
50m 0.52.68
6 .MESTDAGH VIANNEY
50m 0.52.70
7.SENGERS LOGAN
50m 0.51.50
8 .MOEYAERT MAARTEN
50m 0.52.43
9.COOREVITS SIMON
50m 0.52.40
10.DE SMIJTER LEN
50m 0.54.44
11.ADAMS JESSE
50m 0.56.29

Dzv /114/01

GOLD /320/01

OZEKA/180/01

DM /790/01

IKZ /146/01

DM /791/01

wzC /251/01

OZEKA/014/02

DM /741/02

OZEKA/213/02

DM /743/02

OZEKA/212/02

Dzv  /122/02

BRABO/945/02

DM /792/02

GOLD /268/01

GOLD /216/01

GOLD /298/01

GOLD /280/01

MEGA /669/01

DM /701/01

DM /703/01

IKZ /137/01

Dzv  /125/01

OZEKA/217/01

Dzv /115/01

(9 - 10 7)

.50.

.51.

.55.

.53.

.39

.39.

.45.

.50.

.54.

70)

73)

.38)

86)

.09)

.17)

.57)

.03)

07)

98)

SW.7.

.87

.95

.02

.40

.80

.97

.05

.29

.40

.84

.70

.38

.81

.13

.84

.13

.97

.86

.10

.14

.22

.49

.07

.41

.80

200

200

199

159

158

127

147

135

130

124

122

92

63

217

202

156

152

151

150

133

132

130
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12.GARDIN MICHAEL GOLD /294/01 (-—.——.--) 1.55.23 129
50m 0.55.83
13.DELCOURT TIBERE DM /773/01 (-—.——.--) 2.00.34 113
50m 0.56.10
14.LASEURE JOREN GOLD /323/01 (——.——.——) 2.00.41 113
50m 0.56.22
15.BARBRY GIEL TzT /114/01 (2.07.02) 2.04.88 101
50m 1.00.06
16 .CREUPELANDT JOCHEN KORF /155/01 (-—.——.--) 2.05.84 99
50m 1.00.54
17.CORNEZ THIBAUD CNT /578/01 (2.10.56) 2.15.27 80
50m 1.03.94
MAHIEU SIMON DM /778/01 (2.07.57) FORFAIT
WEDSTRIJD 12 :100 m VL jgns (11 j & +)
Benjamins
1.DAL LUCAS DM /619/99 (1.18.90) 1.15.21 303
50m 0.34.71
2.BLOMME DAWSON IKZ /107/99 (1.13.38) 1.15.24 303
50m 0.35.42
3.DEMEESTERE EMIEL IKZ /121/00 (1.28.14) 1.24.57 213
50m 0.39.61
4.LAGAE REMY DM /622/99 (1.28.39) 1.24.78 212
50m 0.40.03
5.COOLSAET GUILLAUME GOLD /064/99 (1.42.16) 1.28.63 185
50m 0.41.21
6.SAMYN JONAS IKZ /126/00 (——.——.—-) 1.29.57 180
50m 0.42.15
7.DE DEURWAERDER HUGO DM /620/99 (1.30.53) 1.30.31 175
50m 0.40.40
8 .DEQUESNE JARI GOLD /114/99 (1.38.80) 1.30.78 173
50m 0.41.94
9.LOGGHE NICOLAS GOLD /071/00 (1.38.00) 1.31.47 169
50m 0.42.82
10.LAMOT MATTIAS BRABO/869/99 (——.——.—-) 1.39.90 129
50m 0.45.90
11.LAMEYSE GUILLAUME DM /697/00 (1.44.98) 1.43.27 117
50m 0.47.33
12.DE DONDER MIKE BRABO/838/99 (——.——.—-) 1.44.44 113
50m 0.45.92
13.HEYERICK AXEL GOLD /264/00 (——.——.—-) 1.46.95 106
50m 0.49.32
14.VAN COPPENOLLE STIJN BRABO/904/00 (-—.——.--) 1.48.63 101
50m 0.49.72
15.BOGAERT JORDY KORF /141/99 (——.——.——) 1.49.44 98
50m 0.49.54
16.DE VRIENDT JONAS BRABO/906/00 (1.57.21) 1.52.54 91
50m 0.50.02
17.VAES STEF BRABO/822/99 (——.——.——) 1.53.70 88
50m 0.53.04
PIORKOWSKI PJOTR BRABO/908/00 (——.——.—-) FORFAIT
Miniemen
1.EMBRECHTS VICTOR BRABO/595/97 (1.05.99) 1.04.39 484
50m 0.30.66
2 .VANHUYS LOGAN DM /521/97 ( 1.06.50) 1.05.00 470

50m 0.30.41
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3.PARMENTIER BAVO
50m 0.30.82
4 .DAL THOMAS
50m 0.31.55
5.BUYSSENS JORDAN
50m 0.35.11
6.FIEVET ROBIN
50m 0.34.74
7.BUYSSENS NOLLAN
50m 0.35.27
8 .DELBEKE GILLES
50m 0.35.33
9.CAMERLYNCK TIM
50m 0.35.72
10.VERHAEGHE NIELS
50m 0.35.94
11.DUBUC ARMAND
50m 0.37.47
12.HIMPE JANNES
50m 0.38.09
13.MOERMAN MICHIEL
50m 0.39.95

14.VANBESELAERE MICHIEL

50m 0.39.26
15.DESTOOP JENS
50m 0.42.26

16 .DE BOSSCHER JONATHAN

50m 0.42.26
17.DERIE GILLES
50m 0.43.68

18 .VANLERBERGHE FLORENT

50m 0.47.14

19.SPILLEBEEN EMIEL

50m 0.47.37
GISQUET LUCAS
CORNILLIE ANDY

50m 0.55.12
BOUHANI YLIAS

Kadetten
1.DE CONINCK ROEL
50m 0.30.71
2 .SERVAEGE DANTE

50m 0.29.43

3.NIJS JEFFREY

50m 0.30.10

4 .DEPREZ MATTHIJS

50m 0.31.86

5.GUNST MIGUEL

50m 0.32.70

6 .QUARTIER LOUIS

50m 0.33.45

7.REINQUIN JULIEN

50m 0.33.96

8 .DESTROOPER SIMON

50m 0.33.91

9 .DECEUNINCK WOUTER

50m 0.34.86

TzT /110/98

DM /532/97

DM /555/97

CNT /486/97

DM /556/97

OZEKA/204/98

GOLD /063/98

GOLD /242/97

EC /298/97

GOLD /068/98

GOLD /304/97

GOLD /238/97

WzZC /232/98

OZEKA/189/98

WzZC /235/98

EC /321/98

GOLD /203/97

EC /349/97
EC /338/98

EC /284/98

OZEKA/196/96

GOLD /010/95

GOLD /127/96

TzT /100/95

WzC /224/95

GOLD /074/95

DM /445/95

zTz /071/96

MEGA /410/95

(1.

.06.

.09.

.14

.12,

.13.

.33

L47.

.43,

.30.

.39

.36.

.49

.42,

05.

.04.

L11.

.16

.18.

.14.

73)

10)

.33)

09)

91)

.93)

.33)

.45)

.36)

57)

02)

10)

.36)

16)

.31)

75)

45)

04)

.54)

13)

.34)

.57)

51)

06)

1.07

1.07.

1.13.

1.13.

1.15.

1.16.

1.19.

1.20.

1.22.

1.24.

1.24.

1.26.

1.29.

1.32

1.37.

1.44

1.48.

SW 8.
SW 8.

.21

64

60

90

48

99

15

59

43

83

88

68

02

.39

63

.39

10

FORFAIT

.74

.72

.07

.63

.70

.92

.38

.63

.16

JH

JH

425

417

324

320

300

283

260

247

230

211

211

198

183

139

113

102

476

455

428

399

365

347

340

337

317
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10.MARRAHA ANAS
50m 0.36.49
11.VANNESTE JORN
50m 0.37.90
12.AMEYE YONI
50m 0.38.21
13.BUSINE ANTOINE
50m 0.38.40
14.PETIT CHRISTOPHER
50m 0.40.89
Juniors
1.DE CONINCK THIEU
50m 0.28.22
2.PICAVET MAXENCE
50m 0.29.15
3.VAN MERHAEGHE TIM
50m 0.30.03
4 .DEUNINCK XANDER
50m 0.29.89
5.DE GROEVE FABIAN
50m 0.30.27
6.DE CONINCK STIJN
50m 0.31.09
7.DE SAEDELEER JOERIK
50m 0.30.36
8 .WINDELS THIJS
50m 0.32.56
9.GHESQUIERE THIBAULT
50m 0.34.72
Seniors
1.DHAENE ROB
50m 0.29.15
2 .WINDELS TOM
50m 0.32.40
3.LY MITCH
50m 0.34.84

COURSE/WEDSTRIJD 13: 100
Finale
Benjamins
1.ADAMS KYMBERLY
50m 0.41.04
2 .VANWIJNSBERGHE MAGAL
50m 0.42.14
3.LOUNES-CHERIF ALISON
50m 0.42.16
4 .BORGONIE MARIE
50m 0.43.61
5.DENEIR SILKEN
50m 0.43.14
6 .VERSTRAETE TYANA
50m 0.45.05

COURSE/WEDSTRIJD 14: 100
Finale

BRABO/828/96

WZC /244/96

zTz /078/96

EC /312/96

EC /320/96

OZEKA/195/94

DM /376/93

OZEKA/200/94

WzZC /249/93

MEGA /278/94

MEGA /276/93

GOLD /065/93

Dzv  /085/93

EC /256/94

WzC /231/92

Dzv  /040/88

BRABO/319/90

.25.

.28.

.19.

.25.

.01.

.03

.05

.04.

.10.

.06.

.16.

.03.

m SS msis (11 - 12 )

Dzv  /097/00

GOLD /138/99

IKzZ /109/99

RZV /202/00

GOLD /051/99

COAST/241/99

.26.

.30

.29.

.32.

.34.

.33.

m SS msjs (13 - 14 )

98)

68)

88)

40)

54)

.37)

.86)

.34)

55)

17)

12)

00)

91)

.28)

70)

54)

09)

62)

.16.

.20.

.21.

.24

.28.

.00.

.02.

.04.

.04.

.06

.07.

.07

.12,

.16

.03

.11

.15.

.26.

.29.

.29.

.30.

.31.

.34.

13

40

18

.36

88

13

16

06

80

.34

01

.22

52

.32

.25

.20

60

17

16

65

97

04

44

293

248

241

215

184

594

537

491

442

429

425

338

290

510

358

299

438

395

389

372

371

333
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Miniemen

1.HENDERIECKX ELINE BRABO/515/97 (1.15.94) 1.16.29 JH 631
50m 0.36.32

2.MATTHYS KAREN OZEKA/176/98 (1.21.60) 1.16.50 JH 626
50m 0.36.75

3.VANDEPUTTE MARIEKE OZEKA/203/97 (1.18.08) 1.17.88 JH 593
50m 0.36.79

4 .REMMERIE EVY GOLD /086/97 (1.22.05) 1.21.91 510
50m 0.38.82

5.WINDELS LAURE GOLD /144/97 (1.24.84) 1.24.26 468
50m 0.39.57

6 .POLLET NAOMI GOLD /129/98 (1.25.75) 1.26.39 435

50m 0.41.18

COURSE/WEDSTRIJD 15: 100 m SS msjs (15 - 16 j)

Finale
Kadetten

1.MATTHYS SAARTJE OZEKA/177/96 (1.16.56) 1.16.16 JH 634
50m 0.35.96

2.COESSENS AUDREY DM /713/96 (1.20.50) 1.18.50 579
50m 0.37.28

3.DORME MARGOT WzC /227/95 (1.20.16) 1.20.15 544
50m 0.37.16

4 . VERDONCK GEERTJE GOLD /143/96 (1.24.18) 1.23.71 478
50m 0.39.25

5.LAGAE CHLOE DM /481/96 (1.24.60) 1.24.18 470
50m 0.40.31

6 .BEELPREZ LORE GOLD /169/96 (1.27.03) 1.27.86 413

50m 0.41.18

COURSE/WEDSTRIJD 16: 100 m SS msjs (17 j & +)

Seniores
1.DE SAEDELEER JODIE GOLD /023/92 (1 1.22.25) 1.20.79 531
50m 0.38.60
2 .VAERNEWYCK STEPHANIE MEGA /352/83 (1.24.06) 1.22.75 495
50m 0.38.80
3.VANSCHOORISSE ALLISO OZEKA/186/94 (1.28.59) 1.28.41 406
50m 0.42.20
4 .CHRISTIAENS JOLYNE IKZ /074/93 (1.33.08) 1.32.63 353
50m 0.43.99
5.VAN SPRUNDEL KATRIEN BRABO/296/92 ( 1.32.65) 1.33.51 343

50m 0.43.74

COURSE/WEDSTRIJD 17: 100 m SS jgns (11 - 12 7)
Finale
Benjamins

1.BLOMME DAWSON IKZ /107/99 (1.27.40) 1.26.42 305
50m 0.41.66

2 .DAL LUCAS DM /619/99 (1.30.70) 1.27.66 293
50m 0.42.05

3.COOLSAET GUILLAUME GOLD /064/99 (1.29.90) 1.28.36 286
50m 0.42.65

4 .WINDELS ROBBE GOLD /297/99 (1.39.27) 1.37.16 215

50m 0.44.95
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5.ROETYNCK SIEBE
50m 0.47.53

6.SAMYN JONAS
50m 0.49.45

COURSE/WEDSTRIJD 18:

Finale
Miniemen

1.EMBRECHTS VICTOR

50m 0.35.72
2 .DAL THOMAS

50m 0.35.80
3.PARMENTIER BAVO

50m 0.37.06
4 .BRANDT MICHIEL

50m 0.37.76
5.DELBEKE GILLES

50m 0.40.53
6 .BUYSSENS NOLLAN

50m 0.42.22

COURSE/WEDSTRIJD 19:

Finale
Kadetten
1.SERVAEGE DANTE
50m 0.33.07
2.DE CONINCK ROEL
50m 0.33.79
3.EL YOUSFI YASSIN
50m 0.33.80
4 .REINQUIN JULIEN
50m 0.34.95
5.DESTROOPER SIMON
50m 0.35.81
6 .SOENS AARON
50m 0.37.09

COURSE/WEDSTRIJD 20:

Finale
Seniors
1.BOONE JORIS
50m 0.32.18
2.DE CONINCK THIEU
50m 0.33.10
3.PICAVET MAXENCE
50m 0.33.72
4.DE CONINCK STIJN
50m 0.34.01
5.VAN MERHAEGHE TIM
50m 0.34.89
6 .DEUNINCK XANDER
50m 0.36.06

COURSE/WEDSTRIJD 21:

Finale

GOLD /311/99

IKZ /126/00

(

(

1.39

1.38.

100 m SS jgns (13 - 14 4)

BRABO/595/97

DM /532/97

TzZT /110/98

GOLD /100/98

OZEKA/204/98

DM /556/97

(

(

(

(

(

(

100 m SS jgns (15 - 16 )

GOLD /010/95

OZEKA/196/96

BRABO/372/96

DM /445/95

zTz /071/96

GOLD /088/96

100 m SS jgns (17 j

WzC /214/92

OZEKA/195/94

DM /376/93

MEGA /276/93

OZEKA/200/94

WzZC /249/93

&

+)

100 m VS msjs (11 - 12 3)

.31)

95)

.09)

.27)

.14)

.48)

.73)

.53)

.46)

.31)

.13)

.88)

.94)

.25)

.45)

.98)

.82)

.46)

.32)

.75)

.39.

.42

.13.

.14.

.19.

.20.

.23.

.28.

L11.

11,

.13.

.13.

17,

.17,

.08.

.09.

.10.

.12,

.14.

17,

04

.38

51

56

16

03

98

50

45

75

18

96

09

60

63

05

81

56

52

73

JH

JH

203

184

496

476

397

385

333

284

540

534

503

487

430

422

610

599

555

516

476

420
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Benjamins

1.LOUNES-CHERIF ALISON

50m 0.31.64
2 .SEYNAEVE MAURA

50m 0.32.90
3.SOENS EMMA

50m 0.33.65
4 . VERSTRAETE TYANA

50m 0.33.90
5.STEVENS LARA

50m 0.33.85
6 .HERMAN LARA

50m 0.34.34

COURSE/WEDSTRIJD 22:
Finale
Miniemen
1.HAVERHALS TINE
50m 0.28.80
2 .WASTYN HELINE
50m 0.31.20
3.VERSCHAEVE LOTTE
50m 0.31.52
4 .D'HONDT ISCHARA
50m 0.31.83
5.MATTHYS KAREN
50m 0.32.37

100

6.VAN BELLEGHEM FLOREN

50m 0.32.01

COURSE/WEDSTRIJD 23:
Finale
Kadetten
1.MATTHYS SAARTJE
50m 0.31.87
2 .DORME MARGOT
50m 0.32.13
3.WAELBROECK INDRA
50m 0.31.91
4.TIMMERMAN THATISA
50m 0.32.40
5.STICHELBOUT MARINE
50m 0.32.22
6 .BEELPREZ LORE
50m 0.32.59

COURSE/WEDSTRIJD 24:
Finale
Seniores
1.HALSBERGHE GAELLE
50m 0.29.16
2.DE SAEDELEER JODIE
50m 0.29.82

100

100

IKZ /109/99

WzZC  /247/99

GOLD /244/99

COAST/241/99

BRABO/907/99

GOLD /067/00

m VS msjs (13 - 14 J)

BRABO/512/97

GOLD /275/97

GOLD /094/97

KORF /131/98

OZEKA/176/98

GOLD /082/97

m VS msjs (15 - 16 )

OZEKA/177/96

WzC /227/95

OZEKA/179/96

MEGA /472/96

CNT /524/96

GOLD /169/96

m VS msjs (17 j

GOLD /025/94

GOLD /023/92

&

1.00.

0.59.

.03)

.54)

.04)

.95)

.95)

.26)

.23)

.33)

.22)

.60)

.20)

.91)

.35)

.59)

.07)

.76)

.34)

.97)

92)

98)

.05.

.08.

.10.

.10.

L11.

L11.

.00

.04.

.04.

.05.

.05.

.06.

.05.

.05.

.05.

.05.

.06.

.07

.00.

.00.

88

96

00

59

06

43

.29

80

98

61

80

42

57

69

74

75

64

.37

58

80

JH

JH

JH

JH

HA

515

449

429

418

410

404

541

536

521

517

502

522

519

518

518

497

481

655
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3.VERFAILLIE GAELLE
50m 0.30.17

4.D'HONDT ANN-SOPHIE
50m 0.30.69

5.VAERNEWYCK STEPHANIE
50m 0.31.20

6 .VANSCHOORISSE ALLISO
50m 0.31.44

COURSE/WEDSTRIJD 25: 100

Finale
Benjamins

1.DAL LUCAS

50m 0.31.83
2 .BLOMME DAWSON

50m 0.32.29
3.DEREZ MATTHIAS

50m 0.33.24
4 .LOGGHE NICOLAS

50m 0.34.18
5.DE DEURWAERDER HUGO

50m 0.34.86
6 .SAMYN JONAS

50m 0.35.98

COURSE/WEDSTRIJD 26: 100

Finale
Miniemen

1.PARMENTIER BAVO

50m 0.27.46
2 .VANHUYS LOGAN

50m 0.29.01
3.SAMYN BOWKE

50m 0.29.43
4 .BAART JARI

50m 0.29.85
5.DELBEKE GILLES

50m 0.31.19
6 .BUYSSENS JORDAN

50m 0.31.23

COURSE/WEDSTRIJD 27: 100

Finale
Kadetten
1.DE CONINCK ROEL
50m 0.27.56
2 .GUNST MIGUEL
50m 0.27.94
3.NIJS JEFFREY
50m 0.27.92
4 .LEGRAND DYLAN
50m 0.29.46
5.SOENS AARON
50m 0.30.12

DM /473/94

GOLD /048/93

MEGA /352/83

OZEKA/186/94

.01.

.03.

.04.

.03.

m VS jgns (11 - 12 7)

DM /619/99

IKzZ /107/99

GOLD /243/00

GOLD /071/00

DM /620/99

IKZ /126/00

.05.

.06.

.11

.12,

.12

L11.

m VS jgns (13 - 14 )

TzT /110/98

DM /521/97

GOLD /076/97

BRABO/526/97

OZEKA/204/98

DM /555/97

.57

.59.

.02.

.02.

.03.

.04.

m VS jgns (15 - 16 )

OZEKA/196/96

WzC /224/95

GOLD /127/96

DM /438/95

GOLD /088/96

.57.

.58.

.58

.01.

.02.

69)

59)

91)

93)

06)

66)

.39)

09)

.30)

70)

.25)

80)

54)

45)

53)

18)

79)

07)

.29)

60)

15)

.01

.04.

.04.

.05.

.04.

.05.

.09.

L11.

L11.

.13.

.57.

.59.

.01.

.02.

.04.

.04.

.56.

.57

.57.

.01.

.02.

.25

60

80

01

82

63

55

45

89

78

13

44

58

87

00

61

88

.35

82

10

48

JH

JH

JH

JH

641

546

541

536

376

362

304

281

276

255

549

488

439

412

391

380

557

543

530

449

420
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6 .REINQUIN JULIEN DM /445/95 (1.01.75) 1.03.94 392
50m 0.30.71

COURSE/WEDSTRIJD 28: 100 m VS jgns (17 3 & +)

Finale
Seniors
1.DE CONINCK THIEU OZEKA/195/94 ( 0.53.70) 0.52.86 JH 694
50m 0.25.74
2.DE LILLE BJORN MEGA /189/92 ( 0.56.02) 0.55.31 605
50m 0.26.84
3.DHAENE ROB WzC /231/92 ( 0.56.00) 0.56.78 560
50m 0.27.34
4 .DEUNINCK XANDER WzZC /249/93 ( 0.56.71) 0.57.34 543
50m 0.27.82
5.DE GROEVE FABIAN MEGA /278/94 ( 0.57.06) 0.57.38 542
50m 0.28.25
6 .VAN MERHAEGHE TIM OZEKA/200/94 ( 0.56.85) 0.57.54 538

50m 0.27.57

WEDSTRIJD 29 :4 x 50 m Wis afl msjs
Seniores
1.GOLD DAMES AFL GOLD /910/85 (——o——.—=) 2.09.12 609
50m 0.32.18
HALSBERGHE GAELLE/D'HONDT ANN-SOPHI/DESAEDELEER JODIE/MALFAIT TINE

2.DM AFLOSSING DAMES DM / /94 (2.09.33) 2.10.17 594
50m 0.32.65
LAGAE CLOE /COESSENS AUDREY /VERFAILLIE GAELLE/MESTDAGH MAGALI
3.0ZEKA DAMES OZEKA/001/94 (2.12.00) 2.11.86 571

50m 0.35.02
WAETBROECK INDRA /MATTHYS SAARTJE /VANSCHOORISSE ALL/VANDEPUTTE MARIEK

4 .WZC AFLOSSING A DAME WzZC /902/93 ( 2.21.46) 2.14.91 534
50m 0.34.39
SEYNAEVE STEFFI /DORME MARGOT /HIMPE SIEN /HOLVOET SHANA

5.MEGA DAMES MEGA /901/83 (——.——.—) 2.24.31 436

50m 0.35.98
TIMMERMAN PHAEDRA/HERTELEER MAIKA /DE CONINCK EVELIE/TIMMERMAN THAISA
6 .WZC-AFLOSSING B DAME WzC /905/98 (——e——.—) 2.37.48 335
50m 0.36.93
SEYNAEVE MAURA /VANDERMEULEN MARI/SCHOUTTETENS MARG/HARINCK LAURE

WEDSTRIJD 30 :4 x 50 m Wis afl jgns

Seniors
1.WZC-AFLOSSING A HERE WZC /903/93 (2.07.43) 1.55.05 567
50m 0.30.51
GUNST MIGUEL /BOONE JORIS /DHAENE ROB /DEUNINCK XANDER
2.0ZEKA HEREN OZEKA/000/94 (2.01.58) 1.56.30 549

50m 0.27.43
DE CONINCK THIEU /DE CONINCK ROEL /VAN MEIRHAEGHE TI/DELBEKE GILLES

3.MEGA HEREN MEGA /999/00 (——.——.--) 1.57.24 536
50m 0.31.55
DAENINCK KEVIN /DE CONINCK STIJN /DE GROEVE FABIAN /DE LILLE BJORN

4.GOLD HEREN AFL GOLD /909/85 (-—.——.--) 1.59.18 510
50m 0.30.98
NIJS JEFFREY /SERVAEGE DANTE /DE SAEDELEER JOER/LAMBRECHT ARNO
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6

5.DM AFLOSSING HEREN DM / /97 (1 2.07.58)
50m 0.32.32
DAL THOMAS /PICAVET MAXENCE /VANHUYS LOGAN
.WZC-AFLOSSING B HERE WzC /904/96 (2.34.19)
50m 0.33.53
TIMMERMAN GERT-JA/DESTOOP JENS /VANNESTE JORN
.EC AFLOSSING HEREN EC / /96 (——.——.—)

7

50m 0.43.95

2.03.13 462

/LEGRAND DYLAN
2.15.31 348

/HARINCK JONAS
2.38.95 215

GISQUET LUCAS /PETIT CHRISTOPHER/VANLERBERGHE FLOR/DUBUC ARMAND
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